
 1 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
 MALÉHO ROZSAHU  

 

 

FORMA ZADÁNÍ: 
Dle metodiky Pokyny pro zadávání zakázek pro programy spolufinancované z rozpočtu 
SFŽP a vnitřního předpisu města Nový Jičín č. 7/2023 Zadávání a realizace veřejných 
zakázek. 
 
1.    IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉHO ZADAVATELE 

Identifikační číslo (IČ):    00298212                   
Daňové identifikační číslo (DIČ):   CZ00298212      
Název:      Město Nový Jičín                                                                                        
Adresa sídla:     Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín 
 
Kontaktní osoba:  Mgr. Kateřina Kuželová – referentka veřejné 

správy, odbor životního prostředí oddělení 
ochrany přírody, lesů a myslivosti 

   katerina.kuzelova@novyjicin.cz 
 
2.      DRUH, PŘEDMĚT, DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Druh zakázky: dodávka 
Název předmětu zakázky: „Intenzifikace kompostárny v Novém Jičíně – bubnová 

třídička“ 
Předpokládaná hodnota předmětu veřejné zakázky: 1.073.000 Kč bez DPH 
Specifikace předmětu zakázky:  
Předmětem veřejné zakázky je dodávka 1 ks zařízení - třídící zařízení na kompost 
a zeminu neboli bubnovou třídičku. Podrobná specifikace předmětu zakázky je 
definována v Příloze č. 1 - Technická specifikace zařízení návrhu Kupní smlouvy, která je 
přílohou č. 1 této Výzvy. Rovněž obchodní podmínky jsou vymezeny v návrhu Kupní 
smlouvy. 
Pořízení zařízení bude spolufinancováno z dotace - Výzvy číslo 6/2023 v rámci 
Národního programu Životní prostředí, prioritní oblast 3. Odpady, staré zátěže, 
environmentální rizika, podoblast 3.4. Budování recyklační infrastruktury, aktivity 3.4.A – 
Podpora zařízení pro zpracování biologicky rozložitelných odpadů a aplikace a 
zapravování kompostu, digestátu či fugátu vyprodukovaného ze zařízení na zpracování 
bioodpadů na zemědělskou půdu (financováno z NPO - aktivita 2.7.1.1 Budování 
recyklační infrastruktury v rámci komponenty NPO 2.7 Cirkulární ekonomika, recyklace a 
průmyslová voda).   
Doba plnění zakázky:  nejpozději do 120 dnů od nabytí účinnosti  smlouvy. 
Místo plnění zakázky: sídlo Střediska veřejné zeleně Technických služeb města Nového 
Jičína, příspěvkové organizace, na ulici Palackého 2281/29, Nový Jičín. 
 
3. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
Celková nabídková cena bude stanovena a uvedena v české měně v členění na celkovou 
nabídkovou cenu bez DPH, výši DPH a celkovou nabídkovou cenu včetně DPH. Celková 
nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k realizaci předmětu veřejné 
zakázky včetně nákladů souvisejících. 
Celková nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná. 
 
V případě potřeby vysvětlení zadávacích podmínek je možno písemně podat žádost 
prostřednictvím nástroje E-ZAK. 



 2 

Žádost o vysvětlení zadávacích podmínek lze podat nejpozději do 4 pracovních dnů před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek, na později doručené žádost o vysvětlení zadávacích 
podmínek nebude brán zřetel. Zadavatel zveřejní anonymizovanou žádost o vysvětlení 
zadávacích podmínek, nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti na profilu 
zadavatele. 

4. POŽADAVKY NA JEDNOTNÉ ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce. Povinnou součástí nabídky je doplněný 
návrh Kupní smlouvy včetně Přílohy č.1 - Technická specifikace zařízení, a dále doplněná 
Příloha č. 2 - Čestné prohlášení k vyloučení střetu zájmů a Příloha č. 3 - Čestné 
prohlášení ve vztahu k ruským/běloruským subjektům. 

 

Nabídka včetně všech příloh bude podána pouze v elektronické podobě, a to 
prostřednictvím nástroje E-ZAK.  
 
5.     HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 
Nabídky budou hodnoceny podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH 
s váhou 100 %. Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše celkové nabídkové ceny v Kč 
bez DPH a to v pořadí od nejnižší celkové nabídkové ceny po nejvyšší celkovou 
nabídkovou cenu, přičemž jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší 
celkovou nabídkovou cenou.   
V případě rovnosti nejnižších nabídkových cen bude vybrána ta nabídka, která byla 
zadavateli doručena dříve, tedy dříve doručená nabídka se bude považovat 
za nejvýhodnější nabídkovou cenu. 
Protokol o vyhodnocení zakázky bude zveřejněn na profilu zadavatele. 
 
6.    PRÁVA ZADAVATELE   
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení s udáním důvodu.  
 
7. PŘÍLOHY 
Nedílnou součástí této Výzvy jsou přílohy: 
 
Příloha č. 1 - návrh Kupní smlouvy včetně Přílohy č.1 - Technická specifikace zařízení  
Příloha č. 2 - Čestné prohlášení k vyloučení střetu zájmů 
Příloha č. 3 - Čestné prohlášení ve vztahu k ruským/běloruským subjektům 
 
 
 
 
V Novém Jičíně  
                                                                                                Mgr. Ondřej Syrovátka 

1. místostarosta města  
  


		2025-01-06T17:18:33+0100
	Mgr. Ondřej Syrovátka




